
 
OSNOVNA ŠKOLA PETRA KRUŽIĆA KLIS 
PUT SVETOG ANTE 30 
KLIS 
OIB:62792690295 
Tel./fax:021 240 006, 021 240 740 
Elektronička kontaktna točka: ured@os-pkruzica-klis.skole.hr 
 
KLASA: 406-03/25-01/1 
URBROJ: 2181-274-01/1-26-4 
Klis, 28. siječnja 2026. godine 
 

 
Na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Petra 
Kružića Klis, Klis ravnatelj Osnovne škole Petra Kružića Klis, Klis donosi 
 

ODLUKU 
o početku postupka jednostavne nabave 

 
 
1. NARUČITELJ: 
 

Osnovna škola Petra Kružića Klis 
Put svetog Ante 30 

21231 Klis 
OIB: 62792690295 

 
2. PREDMET NABAVE: 
 

Nabava kruha i pekarskih proizvoda za školsku godinu 2025./2026., CPV 15612500. 
 
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 
 
21.000,00 eura bez PDV-a. 

 
4. IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA: 
 
Financijski plan za 2026. godinu, izvor 5.4.1. Pomoći, konto 32 financiranje troškova prehrane 

 
5. ZAKONSKA OSNOVA: 
 

Članak 15. Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine, broj 120/16. i 114/22.) 
 
 
6. ODABRANI POSTUPAK: 
 

Postupak jednostavne nabave (Javno prikupljanje ponuda) 



 
 
7. ČLANOVI STRUČNOG POVJERENSTVA ZA NABAVU: 

 
Zorica Tešija, certificirani ovlašteni predstavnik u području javne nabave 

                          Kristina Marović 
 
 
 

8. ODGOVORNA OSOBA: 
 

Neven Tešija, prof. 
 

9. PODACI O PONUDITELJIMA KOJIMA ĆE SE UPUTITI POZIV ZA DOSTAVU PONUDE: 
 
1. GUSAR, obrt za ugostiteljstvo, Spinutska 69, Split, OIB 15221460184, e-mail: 
gusar.knjigovodstvo@gmail.com 
 
2. CRO-GO d.o.o., Ulica don Frane Bulića 64, 21210 Solin, OIB: 79478632402, e-mail: cro-go1@cro-
go.hr 

 
3. BAKANALIJE d.o.o., Kralja Zvonimira 91, Solin, OIB 18814314047, e-mail: 
bakanalije.bakanalije@gmail.com 
 

 
10. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
 

Najniža cijena 
 

11. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
 

01/25 
 
12. NAČINI I UVJETI PLAĆANJA: 
 

Jednom mjesečno za prethodni mjesec, po dospijeću računa 
 
13. DATUM STUPANJA ODLUKE NA SNAGU: 
 

28. siječnja 2026. godine 
 

 
RAVNATELJ: 

Neven Tešija, prof. 


